EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 106/2020

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE, no uso das atribuições

legais que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o resultado da análise curricular da
inscrição online dos candidatos ao Processo Seletivo destinado à contratação por tempo determinado
(Edital 106/2020), para Empresa Pública de Saúde do Rio de Janeiro S/A – RioSaúde, para atuar na para
atuar em unidades de saúde no âmbito da Atenção Primária- Estratégia Saúde da Família em

atendimento ao disposto na Lei Municipal nº 1.978, de 26 de maio de 1993 e regulamentada pelo Decreto
nº 12.577 de 20 de dezembro de 1993, para atendimento de necessidade temporária de excepcional
interesse público na Unidade.

Os candidatos que quiserem apresentar o RECURSO previsto no item 4 do Edital 106/2020 deverão
comparecer pessoalmente no dia 28/07/2020 no horário de 9h ás 13h, na Rua Gago Coutinho, nº 52 –

5º andar Laranjeiras, conforme  Anexo I do referido Edital.

MÉDICO  - Estratégia Saúde da Família – CAP

20 HORAS

NOME PONTUAÇÃO

ALEXANDRE INNOCÊNCIO 50

ALEXANDRE JESUS 100

ALINE ROSS 0

AMANDA SALERNO 0

ANA CAROLINA LOPES RIBEIRO 0

ANA DOS SANTOS PINHEIRO 70

ANA PAULA DUARTE GLÓRIA DA SILVA 40

ANA PAULA FERNANDES DA SILVA 30

ANDRÉ CAVALCANTI 60

ANDRÉ TORRES 80

ANNA BEATRIZ LACERDA REIS VICENTE BENTO 40

ANNA LAURA HERMES ROCHA VILARDO 0

BEATRIZ SANT'ANA 0

BEATRIZ SARNO RAMOS 0

BRUNA GONCALVES DE ARAUJO 60

BRUNA LONGO SOLON DE PONTES 0

BRUNO BUENTES 70

CAMILLA DE SOUZA LOUREIRO 70

CARLOS CESAR SERODIO GAZANEGO 0

CARMEM MOULIN DE MAGALHAES 20

CAROLINA ARAUJO GEORG MARTINS 30

CAROLINA DESTEFANI 40

CAROLINA NIKITENKO 20

CAROLLINE LEMOS MIRANDA 0

CÍNTIA SULAMITA GOMES DA SILVA 20

CLARA ALVIM MOREIRA 10

CLARA SEQUEIRA VIEIRA 0

CLAUDIA LÓS MELCHIADES DE SOUZA 40

CLAUDIO FIORITO 30

CRISTINA MARTINS DE ARAÚJO 100

CYNTHIA PRATES SIMÕES 20

DAIANNE COUTINHO 10

DANIEL DE ALBERNAZ FÉLIX 0

DANIEL JOSÉ DE CARVALHO PEREIRA 0

DARLY BRUMATTE 90

DEBORAH DE MELO DAYUBE CRUZ 30

DELANO ROOSEVELT NOGUEIRA BEZERRA 60

DIANA LIMA GARCIA DE QUEIROZ 30

EDILSON MACHADO 60

EDUARDA MESQUITA 0

EDUARDO MARTINS DA CRUZ 100

ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 0

EUNICE MONTEIRO 0

FABIO BRAGA BRANDÃO DA ROSA 30

FABIO GOMES RIBEIRO 50

FERNANDA AFFONSO MARQUES 100

FERNANDA PINTO 10

FLAVIA DE OLIVEIRA RAMOS 20

FLÁVIO DIAS NADER 0

GABRIELLA NUNES PEREIRA MAGALHÃES 0

GIOVANNA FAILLACE 20

GIOVANNA PETRILLI 0

GLAUCIA GROPPA 40

GUSTAVO MACIEL MAIA 50

HELENILDA MOREIRA CARDOSO 40

IGOR CANZIAN SILVA 0

IRINA ALEJANDRA DURAN 90

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 60

ISABELLA WADDINGTON 10

IZABEL CRISTINA MARQUES 20

JACQUELINE RIBEIRO 100

JANAINA ALEVATO 100

JOANA ARLDT MELLO COBUCCI 60

JOAO BATISTA RAMOS DA FONSECA FILHO 40

JOÃO BORGES NETTO 10

JOÃO FELIPE CARVALHO DE AZEVEDO E SILVA 0

JULIA BRANDÃO BOUZAS 0

JULIANA PENALBER DE NIEMEYER 50

JULIANA PIMENTA YAZEJI 0

KELMA NOVAES 80

LAIS SEREZINI 40

LAÍS TATAGIBA 0

LARA DE SIQUEIRA RODRIGUES 20

LAURA DO NASCIMENTO VINHOLES 0

LEANDRO MACHADO DEORCE 0

LEONARDO ALBERTO SARDOU DE OLIVEIRA 100

LEONARDO DIAS GARRIDO 10

LETICIA ALVIM CAETANO 50

LUCIANA TRICAI CAVALINI 50

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

LUIZ CESAR BOM JUNIOR 20

LUMA AMORIM CARLOS 10

MAÍSA RAFARE COIMBRA LUTTERBACH DALBUONE 0

MARCEL JUNQUEIRA GUIMARAES 10

MARCELA GRAVELLE VIEIRA 20

MARCELO FERREIRA MOTTA 100

MARCIA SEVERINA DA SILVA 90

MARCOS PAULO KLEIN CARDOSO 0

MARIA PENA 100

MARIANA BEBER CHAMON 0

MARIANA COELHO DA SILVA 10

MARINA GONTIJO DAVID 0

MAURO REIS 20

NATACHA BREA 40

NATASHA DUTRA 30

PATRICIA BATISTA 100

PAULA DE ALMEIDA RAMOS 0

PEDRO FERNANDO LIMA 10

PEDRO LOPES 0

PRISCILA NAKAMURA 20

RAFAEL COSTA 30

RENATO DEISS DE FARIAS 50

RENATO GOULART PEREIRA 0

RICHARDSON REPEKER 90

RITA DE CÁSSIA BEZERRA LUIZ 0

ROBERTO GORAL 60

RODOLFO RODRIGUES 0

RODRIGO BARRETO 80

RODRIGO OLIVEIRA DE MENEZES GONÇALVES 20

ROGÉRIO FREITAS 100

RUBENS MARTINELLI 100

SHELLY MOGAMI 30

SHEYLLA MEDEIROS 0

SIMONE MAESO 30

SUZANA BAETA FIGUEIREDO ANDRE 40

TALITA RAMOS FERREIRA 60

THAIS COELHO 10

THALES VASSOLER MENDES DA SILVA 0

THAMIREZ VILLAR 40

THATIANE ANDRADE 60

THIAGO TEIXEIRA LIMA 0

THOMAZ DE AQUINO LIMA 0

THUANE VIEIRA TAVARES 0

ULYSSES VITAL JUNQUEIRA BRUNO 40

VERÔNICA SECCHIN SAMPAIO GAMBERINI 70

VINICIUS COUTINHO DOS SANTOS 30

WAGNER SILVA CUNHA 10

MÉDICO  - Estratégia Saúde da Família – CAP

40 HORAS

NOME PONTUAÇÃO

ANA PAULA DUARTE GLÓRIA DA SILVA 40

ANDREA GERVAZONI DE ALMEIDA SILVA 100

BÁRBARA QUEIROZ PERDIGÃO 40

BAUER AIROSA CABRERA 10

CESAR MÁRCIO OLIVEIRA CRUZ 0

CLAUDIA LÓS MELCHIADES DE SOUZA 40

CRISTIANE SOUZA SILVA 90

CRISTIANO HAMILTON NAZARETH ALMEIDA 80

DANIELLE SOUSA DE OLIVEIRA 0

DARLEN SILVA 50

DIONNE BERNARDINO CARDOSO 30

ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 0

FABIO GOMES RIBEIRO 50

GABRIELA CHAMBARELLI PRISCO MARQUES 60

ISABELLA PEIXOTO DOS SANTOS 60

JOAO ANTÔNIO NICOLI TAVARES 0

JOAO BATISTA RAMOS DA FONSECA FILHO 40

JOÃO BORGES NETTO 10

JULIANA PENALBER DE NIEMEYER 50

KARINA LÚCIA MOREIRA SASSI 20

LEANDRO MACHADO DEORCE 0

LUIS GUSTAVO DANTAS BRANDÃO 20

LUIZ CARLOS ESTEVEZ PAZOS 70

MANUELA LOUVAIN MANHAES 20

MARCIO GAMA GUIMARAES 100

MARCOS PAULO KLEIN CARDOSO 0

MARIA DA CONCEIÇÃO MACEDO RAPOSO DA CAMARA 100

MARSELLE MARTINELLI 100

MONALIZA CAMPOS 30

MUNICK VERCEZI DE MORAES MEYER 80

NATHÁLIA AZAMBUJA BARBOSA 20

NIVIA AZEVEDO 100

RAMSES PEREIRA 100

REGIANA CORDEIRO 0

ROBERTO AVOLIO 80

RODRIGO ALVES DE OLIVEIRA 60

TALITA MARIS CAMPOS MACHADO 0

TALITA RAMOS FERREIRA 60

THOMAZ DE AQUINO LIMA 0

VINICIUS JORDÃO DOS REIS 100

WAGNER SILVA CUNHA 10

MÉDICO ESPECIALISTA - Estratégia Saúde da Família – CAP

20 HORAS

NOME PONTUAÇÃO

BIANCA VANZAN NUNES 50

GABRIEL LEVINBUK DE ANDRADE 40

JULIANA DA COSTA SANTANA 50

JULIANA QUINTANILHA GRANELLS BOECHAT 60

MARSELLE MARTINELLI 100

MÔNICA SOARES OLIVEIRA  DE ALMEIDA 100

RACHEL SANTOS NUNES 100

SUZAN MAIATO BENEVENTE BORGES 100

THADEU CARIELLO 30

THAMIS BERNARDO 70

MÉDICO ESPECIALISTA - Estratégia Saúde da Família – CAP

40 HORAS

NOME PONTUAÇÃO

JULIA VIANA LEONARDO 60

LEANDRO FERREIRA DA SILVA 70

RAMSES PEREIRA 100

RAPHAEL RODRIGUES LOBO MARQUES 60

ROBSON AZEVEDO PIMENTEL 100

THADEU CARIELLO 30

THIAGO DA CUNHA TOMAS 100